
 

 

 

POZ. 132 
 

ZARZĄDZENIE NR 6 
DZIEKANA WYDZIAŁU HISTORII  

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 10 Dziekana Wydziału Historii  
z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie zasad rozliczania pensum dydaktycznego  

na Wydziale Historii 
 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 8 i 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), zarządzenia nr 143 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
1 października 2019 roku w sprawie Regulaminu pracy na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 319) oraz § 15 ust. 3 pkt 4 Regulaminu Wydziału Historii 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 267) Dziekan Wydziału Historii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w tekście zarządzenia nr 10 Dziekana 
Wydziału Historii z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie zasad rozliczania pensum 
dydaktycznego na Wydziale Historii (Dziennik Wydziału Historii UW z 2021 r. poz. 76): 

1) Dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„Zajęcia dydaktyczne realizowane w formie wykładów asynchronicznych 
(udostępnianych nagrań) wliczane są do pensum dydaktycznego w wymiarze 
100% godzin regularnych w pierwszym roku udostępniania materiału 
dydaktycznego oraz 50% godzin nieregularnych w drugim i trzecim roku 
udostępniania niezmienionego materiału dydaktycznego.”; 

2) Dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„1. Pracownicy kierujący projektami badawczymi finansowanymi ze źródeł 
zewnętrznych mogą ubiegać się o zniżkę pensum dydaktycznego w wymiarze 
zależnym od łącznego budżetu realizowanych jednocześnie projektów: 
a) przy łącznym budżecie wynoszącym 1–2 mln zł – 30 godzin; 

b) przy łącznym budżecie wynoszącym 2–4 mln zł – 60 godzin; 

c) przy łącznym budżecie wynoszącym ponad 4 mln zł – 90 godzin. 

2. Do budżetu badawczego, o którym mowa w pkt 1, nie wliczają się projekty 
finansowane w ramach NPRH, polegające na przekładzie monografii naukowych 
na język obcy.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w pkt 1) od 

dnia wydania, w pkt 2) od 1.10.2022 roku. 

 

Dziekan Wydziału Historii: Ł. Niesiołowski-Spanò 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 


